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Protokół nr XIV/2025 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Gizałki, która odbyła się 

14 kwietnia 2025 r. 

w sali posiedzeń Urzędu Gminy Gizałki 
 

W Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Gizałki udział wzięło 14 radnych, co stanowi 93,33 % 

ustawowego składu Rady Gminy (1– radnych nieobecny). Lista obecności stanowi załącznik 

nr 1 do protokołu. Ponadto w sesji udział wzięli zaproszeni goście:  

Wójt – Robert Łoza 

Sekretarz – Łukasz Osman 

Skarbnik – Donata Potocka 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Jacek Dąbrowski dokonał otwarcia posiedzenia o godzinie 16:00 

witając wszystkich obecnych na sali posiedzeń.  

Następnie poprosił radnych o zalogowanie się do systemu i stwierdził kworum sesji 

(14 radnych). 

PORZĄDEK OBRAD XIV SESJI RADY GMINY GIZAŁKI 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie przekazania petycji do podmiotu właściwego; 

2) w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025; 

3) w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2025-

2033. 

4. Zamknięcie obrad. 
 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają uwagi do porządku obrad. 

Radni nie mieli uwag. 

Przewodniczący Rady poddał porządek obrad pod głosowanie. 

Przy 14 głosach „za” braku głosów „przeciwnych” oraz „wstrzymujących się” Rada Gminy 

przyjęła porządek obrad. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

PUNKT 3 – ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY 

 

Uchwała nr XIV/76/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r. w sprawie 

przekazania petycji do podmiotu właściwego 

 

Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i zapytał czy radni mają pytania do projektu 

uchwały. 

Radny Zbigniew Bachorski poprosił, aby wójt powiedział, dlaczego została zwołana 

nadzwyczajna sesja i aby omówił projekt uchwały.  Zapytał, czy są zmiany w budżecie oraz  

czy trzeba przesunąć środki. 
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Wójt odpowiedział, że w uzasadnieniu wszystko jest napisane jasno i czytelnie. Do rady gminy 

wpłynęło 85 petycji związanych ze sprzeciwem dotyczącym budowy fermy drobiu 

i biogazowni rolniczej w miejscowości Kolonia Obory. Zgodnie z ustawą o petycjach należy  

takie petycje rozpatrzyć i w terminie najpóźniej 30 dni stwierdzić czy adresat petycji jest 

właściwy do jej rozpatrzenia. Termin mija 17 kwietnia, dlatego należało jak najszybciej 

dokonać przekazania petycji według właściwości do Wójta Gminy Gizałki. To jest główny 

powód wywołania uchwały i zwołania sesji. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają pytania do uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Przy 14 głosach „za”, braku głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” Rada Gminy podjęła 

uchwałę nr XIV/76/2025 w sprawie przekazania petycji do podmiotu właściwego, która 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Uchwała nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r. w sprawie 

zmiany planu budżetu na rok 2025 

Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i oddał głos wójtowi. 

Wójt powiedział, że w związku z tym, że dzisiaj jest sesja nadzwyczajna, wspólnie z skarbnik 

gminy zdecydował o wprowadzeniu do porządku obrad projektu uchwały dotyczącej zmiany 

planu budżetu. Pilnie trzeba zabezpieczyć środki na 5% podwyżki dla nauczycieli, które muszą 

być zrealizowane w tym roku. Gmina otrzymała z budżetu państwa kwotę 97 471,00 zł z 

przeznaczeniem na te podwyżki. Pierwotnie sądził, że gmina nie otrzyma tych pieniędzy, ale 

zostały one przekazane z budżetu państwa i można je przeznaczyć właśnie na podwyżki dla 

nauczycieli. 

Ponadto zabezpieczane są środki w kwocie 34 000,00 zł z przeznaczeniem na instalację 

elektryczną i przyłącze energetyczne do oczyszczalni ścieków. Po tylu latach użytkowania 

infrastruktura na oczyszczalni ścieków jest niestety zdewastowana. Trzeba ją zbudować od 

podstaw i według wstępnych szacunków będzie to kosztowało ok. 34 000,00 zł. Sprawa jest 

pilna, aby oczyszczalnia nie przestała działać. 

Planowane jest zabezpieczenie kwoty 20 000,00 zł z przeznaczeniem na budowę i przebudowę 

dróg gminnych. Chodzi o trzy drogi, które są w tej chwili budowane. Konkretnie droga 

w miejscowości Leszczyca (ulica Wrzosowa). Musiała zostać zmieniona mapa do celów 

projektowych. W międzyczasie przeprowadzono podziały gruntów przyległych do tej drogi. 

Działka, na której będzie realizowana inwestycja, ma w tej chwili inny numer niż pierwotnie 

podczas procesu projektowania. Konieczne jest przygotowanie nowej mapy, na którą zostanie 

naniesiony projekt budowlany, który został wcześniej wykonany. Stąd konieczność 

zabezpieczenia kwoty 20 000,00 zł. Ponadto w miejscowości Ruda Wieczyńska na przepuście 

drogowym jeden z kręgów jest pęknięty. Dodał, że wspólnie z inspektorem stwierdził, że 

konieczna jest wymiana tych kręgów, ponieważ nie są one w dobrym stanie. 

Dodał, że technicznie dokonywana jest zmiana rozdziału środków zapisanych na wykonanie 

dokumentacji projektowej budowy świetlicy wiejskiej w miejscowości Kolonia Obory. 

Pierwotnie był to rozdział 90004, a środki te powinny być zabezpieczone w rozdziale 92109. 

W tym samym paragrafie 6050. Stąd zmiana klasyfikacji budżetowej. 
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Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają pytania do uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Przy 14 głosach „za”, braku głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” Rada Gminy podjęła 

uchwałę nr XIV/77/2025 w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025, która stanowi załącznik 

nr 6 do protokołu. 

Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Uchwała nr XIV/78/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2025 – 2033 

Przewodniczący Rady odczytał tytuł uchwały i zapytał czy radni mają pytania do projektu 

uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Przy 14 głosach „za”, braku głosów „przeciw” oraz „wstrzymujących się” Rada Gminy podjęła 

uchwałę nr XIV/78/2025 w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Gizałki na lata 2025 – 2033, która stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

PUNKT 4 – ZAKOŃCZENIE OBRAD  

Z uwagi na wyczerpanie porządku Przewodniczący Rady zamknął obrady XIV Nadzwyczajnej 

Sesji Rady Gminy Gizałki o godz. 16:09, dziękując wszystkim za przybycie. Dodał, że 

korzystając z okazji okresu przedświątecznego wspólnie z panem wójtem, chciałby wszystkim 

radnym, ich rodzinom oraz wszystkim mieszkańcom gminy Gizałki złożyć najserdeczniejsze 

życzenia. Zdrowych i Wesołych Świąt Wielkiej Nocy. 

 

 

   

 

         Protokołowała                                                                    Przewodniczący Rady 

                                                                                                         Gminy Gizałki 

 

 

   Angelika Dobrowolska                                                                Jacek Dąbrowski 

     

         
 

 

 

 


